ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – восемьдесят четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

        28 марта 2025 года                                         № 630

город Котовск

О внесении изменения в решение 78 заседания Котовского городского
Совета народных депутатов от 24.12.2024 года № 605 «О бюджете

городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Котовска, руководствуясь статьей 58 Положения «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», утвержденного
решением Котовского городского Совета народных депутатов от 28.07.2011
№ 255, учитывая заключение постоянных  комиссий  городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:
          1. Внести изменение в решение 78 заседания Котовского городского
Совета народных депутатов от 24.12.2024 года № 605 «О бюджете
городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год и на
плановый период 2026 и 2027 годов» следующего содержания:

в абзаце втором подпункта 3 пункта 13 цифры «300,0» заменить
цифрами «3 000,0».

2. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет
(PROKOTOVSK.RU).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке
предпринимательства городского Совета народных депутатов
(Прохоровский В.С.).

Глава города Котовска

 Председатель Котовского городского

Тамбовской области  Совета народных депутатов
                          А.М.Плахотников А.В.Кочетков